
 
Prefeitura Municipal de  
Simões Filho publica: 

 
• Retificação de Publicação Referente à Edição N° 1835 Publicada em 

13/06/2014. 
• Extrato de Contrato nº. 0102/2014 – PMSF - Inexigibilidade de 

Licitação: 0018/2014 - Objeto: Contratação de 22 (vinte e dois) Shows 
artísticos a serem realizados pelos Artistas e Bandas no Município de 
Simões Filho 

 
 

Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BXQU3JDTR25AB8G1JAM27Q

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quarta-feira • 18 de Junho de 2014 • Ano VI • Nº 1841



      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO 
 

 
REFERENTE À EDIÇÃO N° 1835, PUBLICADA EM 13/06/2014, onde se lê Inexigibilidade de 
Licitação: 0016/2014, Leia-se Inexigibilidade de Licitação: 0018/2014. –. No ato publicado 
Extrato de Inexigibilidade de Licitação, entre Prefeitura Municipal de Simões Filho e a empresa 
LAÇOS PRODUÇÕES LTDA.  
  

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 
                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0102/2014 – PMSF Inexigibilidade de Licitação: 0018/2014 
Contratado: LAÇOS PRODUÇÕES EIRELI CNPJ n°. 04.907.098/0001-16 Objeto: Contratação 
de 22 (vinte e dois) Shows artísticos a serem realizados pelos Artistas e Bandas no Município 
de Simões Filho Valor Global: R$ 295.500,00 (duzentos e noventa e cinco mil e quinhentos 
reais) Vigência: 01 (um) mês Período: 13.06.2014 a 12.07.2014 Dotação Orçamentária:  

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.14.000 13.392.013.1.078 33.90.39 00 

Simões Filho – BA 
 

Licitações

Extratos de Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BXQU3JDTR25AB8G1JAM27Q

Quarta-feira
18 de Junho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1841


	Desc1
	Binder15
	RETIFICAÇÃO SÃO JOÃO
	LAÇOS PRODUÇOES CT 102-14




